
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  DSSV III (SSR) S

I II III IV V VI Punkte
16 1 9 13 21 17

254 10 12
17:14 17:1424:23
21:21 21:21
3
11
21

5
12
22

7
14
24

8
17
25

9
19

10
20

Auszeit

22:22

Ende
12:28 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 29 3 9 13

231
6:10
11:12

╳

7
20

1
10
21

2
12
22

4
13
23

5
18

6
19

Auszeit

13:17
18:19

S
A
T
Z

2

Start
12:31 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 29 3 9 13 10

251
5:6

11:14
0
9
25

1
10

2
12

4
15

5
17

7
21

Auszeit

7:11
21:21

Ende
12:58 A  DSSV III (SSR) R

I II III IV V VI Punkte
16 1 9 13 21 17

214 10 12
15:13 15:1315:14
21:22 21:22
╳

12
21

2
13

3
14

4
15

5
16

8
19

Auszeit

15:15
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:01 A  DSSV III (SSR) S

I II III IV V VI Punkte
16 4 9 13 21 17

251 12
20:21 13:16

0
13

3
15

4
20

7
25

8 12 Auszeit

15:20

Ende
13:25 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
10 4 29 3 9 13

221
12:9
18:15

╳

14
2
17

5
20

8
22

11 12 Auszeit

12:10
17:15

S
A
T
Z

4

Start
13:28 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
4 29 3 9 13 10

215
10:13
14:17

1
13

2
14

5
17

9
18

10
20

11
21

Auszeit

Ende
13:50 A  DSSV III (SSR) R

I II III IV V VI Punkte
16 1 4 13 12 17

2510 21
3:5 23:20

24:21
╳

16
25

1
17

3
18

5
20

12
22

13
23

Auszeit

18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  Post SV Dresden III vs. Dresdner SSV III (SSR) A
Spiel 49 07.01.2023 10:00 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Post SV Dre… 9/12
1 Path, Vanessa X
2 Seiler, Annemarie X
3 Heilfort, Bettina X
4 Erwerth, Sina X
5 Vogt, Michelle X
9 Jandrey, Georgina X

10 Pretzsch, Joe-Anna X
13 Hübner, Josefin X
29 Guder, Celine X
B  Libero
2 Seiler, Annemarie X
B  Offizielle
T Wittenberg, Lutz

C

A  DSSV III (SSR) 11/12
1 Hettmann, Lara X
3 Jatzko, Elsa X
4 Brandt, Hannah X
5 Klengel, Elina Marie X
9 Dora, Amy X

10 Sieber, Svenja X
12 Balazova, Andrea X
13 Mühlig, Antonia X
16 Eichholz, Selina X
17 Harant, Alice X
21 Geschke, Paula X
A  Libero
3 Jatzko, Elsa X
5 Klengel, Elina Marie X
A  Offizielle

CT Schmieder, Georg E
SC Hettmann, Marcus E
T Berger, Pascal

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Post SV Dre… DSSV III (SSR) A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 148 25 1 5 1
2 2 1 25 2 27 21 0 5 2
2 2 0 22 3 24 25 1 2 1
0 2 0 21 4 22 25 1 3 1

5
6 8 1 91 221 96 3 15 5
Start: 10:00 Ende: 13:50 Dauer: 3:50

Sieger: Dresdner SSV III (SSR)

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kurtze, Ronald 1
2 Münzberg, Tiffany 2

Schreiber 3
Schr. Kluge, Lea 4

Assist. Hentschel, Lena

Dokument erstellt: 07.01.2023 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


