

## Bezirksliga Frauen Dresden Frauen

(B) Post SV Dresden III vs. Dresdner SSV III (SSR) (A) Spiel 49

07.01.2023 10:00 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



				S	Sta 10:	art :00	A DSSV III (SSR)			S	En 12:		В	B Post SV Dre				
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
g	Sta	artauf	stellung	A	16	1	9	13	21	17		10	4	29	3	9	13	
llung		S	pielernr.	Т	4			10	12		25						1	23
ufstellung	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Ζ	17:14			17:14	24:23								6:10	]
A		5	icistanu		21:21			21:21									11:12	
		1.	5.0	1	3	5.0	7	8	9	10 20	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	11 21		14 24	17 25	19	20	22:22	7 20		12 22	13 23	18	19	13:17 18:19

S		art :31	В	) Post	SV Dre	·	S	Ende 12:58 A DSSV III (SSR)					SR)	R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	4	29	3	9	13	10		16	1	9	13	21	17	
Т					1		25	4			10	12		21
Z					5:6			15:13			15:13	15:14		
					11:14			21:22			21:22			
2	0	1	2	4	5	7	Auszeit	X	2	3	4	5	8	Auszeit
_	9 25	10	12	15	17	21	7:11 21:21		13	14	15	16	19	15:15 19:19

				S		art :01	A DSSV III (SSR)			s		de :25	В	B Post SV Dre			R	
	Ai	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	ırtauf	stellung	A	16	4	9	13	21	17		10	4	29	3	9	13	
ů		s	pielernr.	Τ		1			12		25						(F)	22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		20:21			13:16								12:9		
Ā	·	Sp	ieistand														18:15	
		1.	5.	2	0	3	4	7	8	12	Auszeit	۸\ <u>۸</u>		5	8 22)	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>う</b>	13	15	20	<b>2</b> 5			15:20	14	17	20	22)			12:10 17:15

S	Start 13:28 B Post SV Dre					S Ende 13:50			A	) DSS\	R			
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	4	29	3	9	13	10		16	1	4	13	12	17	
T					(5)		21	(10)					21	25
Z					10:13			3:5					23:20	
					14:17			24:21						
1	1	2		9	10 20	11 21)	Auszeit	X	1	3	5		13	Auszeit
4	13	14	17	18	20	21)		16 25	17	18	20	22	23	18:17

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7100201							1
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	<u>)</u>											

			_		
B	Post SV Dre	9/12	A	DSSV III (SSR)	11/12
1	Path, Vanessa	Х	1	©Hettmann, Lara	Х
2	Seiler, Annemarie	Х	3	Jatzko, Elsa	Х
3	Heilfort, Bettina	Х	4	Brandt, Hannah	Х
4	Erwerth, Sina	Х	5	Klengel, Elina Marie	Х
5	Vogt, Michelle	Х	9	Dora, Amy	Х
9	© Jandrey, Georgina	Х	10	Sieber, Svenja	Х
10	Pretzsch, Joe-Anna	Х	12	Balazova, Andrea	Х
13	Hübner, Josefin	Х	13	Mühlig, Antonia	Х
29	Guder, Celine	Х	16	Eichholz, Selina	Х
(B)	Libero		17	Harant, Alice	Х
2	Seiler, Annemarie	Х	21	Geschke, Paula	Х
B	Offizielle		A	Libero	
T	Wittenberg, Lutz	Т	3	Jatzko, Elsa	Х
	<u> </u>		5	Klengel, Elina Marie	Х
			(A)	Offizielle	

T Schmieder, Georg SC Hettmann, Marcus T Berger, Pascal

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

ш					Ligui	,,,,,	•				
	$\blacksquare$	3) F	os	t SV	Dre	DSSV	'III (S	SSF	≀) (≀	$\langle \Psi \rangle$	
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
ı	2	2	0	23	1	148	25	1	5	1	
ı	2	2	1	25	2	27	21	0	5	2	
ı	2	2	0	22	3	24	25	1	2	1	
ı	0	2	0	21	4	22	25	1	3	1	
ı	5										
ı	6 8 1 91 221 96 3 15 5										
ı	St	art	: 10	00:0	Ende:	13:50	Dai	uer:	3:5	50	
ı	Sie	ae	r: [	res	dner S	SV III (S	SSR)			3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kurtze, Ronald		1				
2	Münzberg, Tiffany		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Kluge, Lea		4				
Assist.	Hentschel, Lena		_	_			

Dokument erstellt: 07.01.2023 13:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de